
VI OPEN ACADEMIA FADURA

24/04/2021 02/05/2021 Vasca Vizcaya Club De Tenis Fadura
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Masculino

Sexo
Junior ROJO Oscar Viana Torrecilla

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
45

Fase Final
Fase

Licencia Rank. St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón

Fecha del Sorteo
21/04/2021

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
1667255

Oscar Viana Torrecilla

1 Ezcurra Masip, Daniel
2 Lafarga Verdeguer, Gonzaga
3 Perez Moro, Yeneko
4 Fernandez De Larrea, Bosco

1

2

3

4

1

1

12568195 558 EZCURRA MASIP, D. [1]

12627305 1189 DOMINGUEZ VALOR, J.

12648278 1746 GARCIA ACEBO, A.

1

1

12606367 1552 DE ISUSI CORRALES, A.

12609048 1371 SUBINAS PEREZ, M.

12628725 1129 HUELAMO NAFAI, A.

9043499 566 LAFARGA VERDEGUER, G. [2]

Ezcurra Masip, D.

6

5 12587228 806 FERNANDEZ DE LARREA, B. [4]

12566917 907 DIGON PEÑACORADA, I.

7

8

12651502 1633 AGÜERA GOMEZ, M.

12651536 1470 ECHAVE-SUSTAETA EGEL, P.

1

9

1

1

12629252 1358 COZAR GARCIA, P.

12609791 1703 BAYO SARASOLA, J.

12588185 1765 REINA FRIAS, D.

12606424 580 PEREZ MORO, Y. [3]


